IoT PAC Controller
Serie HX
Soluzioni di automazione by Hitachi
Il controllore industriale di
nuova generazione
2
Serie HX – Adatta per IoT
Architettura aperta

d
e
Tutti i nomi di aziende e prodotti citati in questa brochure sono di proprietà
delle rispettive società.
Modello Specifiche
Alimentatori
HX-PSA Alimentazione 100 – 240VAC,
uscita 5VDC, 3.8A, esterna 24VDC, 0.4A
HX-PSD Alimentazione 24VDC,
uscita 5VDC, 4A, 24V – 0.2A
Cestelli rack
EH-BS3A Base / Espansione rack per 3 slot I/O
EH-BS5A Base / Espansione rack per 5 slot I/O
EH-BS6A Base / Espansione rack per 6 slot I/O
EH-BS8A Base / Espansione rack per 8 slot I/O
EH-BS11A Base / Espansione rack per 11 slot I/O
Moduli di ingresso
EH-XD8 8 ingressi 24VDC NPN/PNP,
blocco terminali rimovibile
EH-XD16 16 ingressi 24VDC NPN/PNP,
blocco terminali rimovibile
EH-XD32 32 ingressi 24VDC NPN/PNP,
terminali a connettore
EH-XD32E 32 ingressi 24VDC NPN/PNP,
connettore con terminali a molla
EH-XD64 64 ingressi 24VDC NPN/PNP,
terminali a connettore
EH-XA16 16 ingressi 100-120 VAC,
blocco terminali rimovibile
EH-XAH16 16 ingressi 200-240 VAC,
blocco terminali rimovibile
Moduli di uscita
EH-YT8 8 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
blocco terminali rimovibile
EH-YT16 16 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
blocco terminali rimovibile
EH-YT32 32 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
terminali a connettore
EH-YT32E 32 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
connettore con terminali a molla
EH-YT64 64 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
terminali a connettore
EH-YTP8 8 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
blocco terminali rimovibile
EH-YTP16 16 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
blocco terminali rimovibile
EH-YTP16S 16 uscite, transistor PNP, 12-24VDC, protezione
al corto circuito, blocco terminali rimovibile
EH-YTP32 32 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
terminali a connettore
EH-YTP32E 32 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
connettore con terminali a molla
EH-YTP64 64 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
terminali a connettore
EH-YR8B 8 uscite a relè isolate e separate 24VDC -
240VAC, blocco terminali rimovibile
EH-YR12 12 uscite a relè, 24VDC, 100 / 240VAC,
blocco terminali rimovibile
EH-YR16 16 uscite a relè, 24VDC, 100 / 240VAC,
blocco terminali rimovibile
EH-YS16 16 uscite a Triac, 100 / 240VAC,
blocco terminali rimovibile
Modello Specifiche
Moduli di ingresso
analogici